



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **PRIDno-2023-855**

### **Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Räpsöö -dokumentti elokuva 2023-2024**

#### Tapahtuman kuvaus

Tavoitteena tuottaa Reposaaressa, sen historiasta ja nykypäivästä dokumenttielokuva n. 45-60 min. Reposaaressa ei ole tehty aiemmin tutkivaa dokumenttielokuvaa

#### Kuvaus avustuksen käytöstä

Räpsöö-dokumenttielokuva 45-60min Budjetti, rahoitus ja aikataulu suunnitelma 2023-2024 Taustatutkimus, kuvauspaikat 3000 € 2023 kuvaukset 5000 € 2024 lisäkuvaukset, vuodenaajat 4000 € Matkakulut 2500 € Arkistomateriaalien ostot (KAVI) 3500 € Leikkauskäsikirjoitus 4500 € Leikkaus 7000 € Äänityöt, värikorjaus 2500 € Teostomaksut 1500 € Avustajien kulut 1500 € Tekstitys ruotsi 2000 € Toimistokulut 500 € 100 kpl DVD kopiointi, grafiikka, VLMedia Oy 1500 € Yhteensä ilman Alv:tä 40 000 € Hallinto ja levitys Dokumenttiprojektin rahaliikenteen hallinnoi Soitin Oy Budjetin ja sopimuksen mukaiset korvaukset ja kulut maksetaan laskuja ja tositteita vastaan. Dokumentin kanasallinen levitys tarjotaan VLMedia Oy#lle. DVD-versio jaetaan Satakunnan kirjastoille ja yt-kumppaneille, Reposaaari-seuralle ja Satakunnan museolle esitysoikeudella. Rahoitussuunnitelma Porin kaupunki, tapahtuma-avustukset 30 000 € + alv. SKR 10 000 €

#### **Päätöksen peruste**

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita yhdessä.

Työryhmä katsoo, että dokumenttielokuva ei ole tapahtuma, ja ehdottaa että tapahtumajärjestäjälle ei myönnetä tapahtuma-avustusta koska tapahtuma-avustuksille määritellyt kriteerit eivät täyty.

#### **Päätös**

Päätän, että Soitin oy Saarijärvi Räpsöö-dokumentti elokuvalla 2023-2024 ei myönnetä tapahtuma-avustusta, koska hakemus ei täyttänyt tapahtuma-avustuksen kriteereitä.

#### **Tiedoksi**

Hakija, matkailu- ja markkinointiyksikkö, yhteyspäällikkö, suunnittelija/Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, toimistonhoitaja/Talous- ja hallintoyksikkö, PJ elinvoima- ja ympäristölautakunta

#### **Allekirjoitus**

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja  
ympäristötoimiala  
Yleinen viranhaltijapäätös

**Viranhaltijapäätös**

16.03.2023

2 (4)

**§ 16**

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.3. 2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 16

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.